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Esencja o smaku Rumu na
4 L - 40 ml Browin

Dostępność DOSTĘPNOŚĆ

Czas wysyłki 3 dni

Numer katalogowy 404481

Kod producenta 404481

Kod EAN 5904816007107

Producent Browin

Opis produktu
Poznaj nową, lepszą esencję o smaku RUMU. Ta nowość dostępna w linii Gold edition to najlepszy wybór. Zaprawka zawiera
naturalny aromat, co sprawia, że przygotowany przy jej użyciu trunek łudząco przypomina oryginalny, zakupiony w sklepie
biały RUM.

Naturalny aromat - składniki esencji zawierają naturalny aromat, co sprawia, że produkt ma lepszy skład niż
dostępne na rynku konkurencyjne zaprawki.
Do przygotowania znanych drinków - dzięki alkoholowi przygotowanemu na bazie tej zaprawki, stworzysz znane
drinki, których bazą jest biały RUM np.: cuba libre i mojito.
Sposób na oszczędność - esencja daje możliwość stworzenia rumu, za który w sklepie musielibyśmy zapłacić
kilkukrotnie więcej. Korzystanie z zaprawek to zatem świetny pomysł na zaoszczędzenie pieniędzy przy
gwarantowanych wysokich walorach smakowych.
Opakowanie na 4 L trunku - buteleczka esencji przeznaczona jest na 4 L wysokoprocentowego napoju, jeśli jednak
jednorazowo chcesz przygotować mniejszą jego ilość, zagłębienia na powierzchni buteleczki pozwolą odmierzyć ilość
potrzebną do przygotowania 1 L alkoholu.
Łatwa w użyciu - przygotowanie alkoholu z dodatkiem esencji RUM jest niesamowicie proste. Wystarczy dokładnie
wymieszać potrzebną ilość zaprawki z odpowiednią ilością alkoholu i mieszaninę pozostawić przynajmniej na 24
godziny. Po tym czasie domowy RUM będzie gotowy do spożycia.

 

Zaprawka RUMOWA to świetny zastępnik umożliwiający przygotowanie własnego białego RUMU takiego, jaki kupić możesz w
sklepie, z tym że za znacznie mniejsze pieniądze. Szukasz oszczędności, ale cenisz sobie jakość? Ta esencja z naturalnym
aromatem to najlepszy wybór dla Ciebie. Dzięki niej przygotujesz aż 4 L RUMU, którym poczęstujesz swoich gości lub
obdarujesz najbliższych, zwłaszcza jeśli umieścisz przygotowany alkohol w ozdobnej butelce.

Przygotowany z użyciem naszej esencji biały RUM to świetna baza dla wielu popularnych i lubianych drinków takich jak cuba
libre i mojito.

Do przygotowania domowego, smacznego RUMU potrzebujesz esencji, czystego alkoholu i 24 godzin. Proste prawda? Do tego
dodamy, że zawsze wychodzi. Dlatego nie zastanawiaj się dłużej i wypróbuj esencje o smaku RUM.

 

Jak użyć esencji / zaprawki RUM?
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Wlej 4 litry wysokoprocentowego alkoholu do naczynia i dodaj esencję smakową. Całość dobrze wymieszaj. Odstaw napój na
minimum 24 godziny*. Alkohol o pełnym aromacie, a także wyrazistym smaku gotowy! W celu przygotowania mniejszej porcji
trunku - wykorzystaj wgłębienia na buteleczce, pozwalające odmierzyć Ci 10 ml esencji na 1 L napoju!

*Dłuższe leżakowanie korzystnie wpływa na smak i aromat przygotowywanego trunku.

 

Składniki: gliceryna, woda, aromat naturalny, regulator kwasowości: kwas cytrynowy.
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